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= Ihr Vorteil

Zwei starke Marken, eine Sonepar Österreich



SOKO Lager = Ihr Vorteil
Mit dem neuen Lagerkonzept von Sonepar und Hagemeyer haben Sie mehr 
Überblick über Ihr eigenes Lager und Ihr Bestellablauf ist so einfach wie nie 
zuvor. Sparen Sie Zeit und somit auch Kosten!

Was Sie benötigen:

• Lagerschütten
Auf den jeweiligen Artikel angepasst, haben Sie die Wahl zwischen sechs  

verschiedenen Größen, die mit wenigen Handgriffen schnell zusammenge- 

baut sind. 

Zwei starke Marken, eine Sonepar Österreich.
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• Etiketten
Optimal auf die Lagerschütten abgestimmt, können 

Sie zwischen 2 Etikettengrößen wählen. Die Beschrif-

tung der Etiketten können Sie jederzeit über un-
seren Webshop auf shop.hagemeyer.at und shop.

sonepar.at einfach bei Ihnen vor Ort  vornehmen. 

Ihre Etiketten können jederzeit nachgedruckt werden.  

Bei Bedarf ist auch ein Etikett mit ihrem individuel-
len Logo möglich.



member of the sonepar group

• Regalbeschriftung
Wenn Sie bereits Lagerschütten haben und diese auch behalten möchten, haben 

Sie die Möglichkeit der Regalbeschriftung. So 

können Sie mehr Übersicht in Ihre Lagerhaltung 

bringen. Unsere Etikettenhalter sind einfach am 

Regal anzubringen. Die dazugehörigen
Etiketten können Sie ebenfalls über unseren Webshop ausdrucken.

• Kundenspezifischer Katalog
Wir erstellen Ihnen gerne Ihren persönlichen Katalog mit Produkten Ihrer Wahl. Der 

Katalog wird mit ihrem individuellen Logo personalisiert. Da wir Service bei Sonepar 

und Hagemeyer groß schreiben, drucken und binden wir den Katalog für Sie und 

stellen Ihn selbstverständlich an eine gewünschte Adresse österreichweit zu. 

• Einfach easy: 
Scannen vie APP oder eigenem Scanner – Trans-

port in den Warenkorb – direkt Bestellen aus der 

APP bzw. über den automatisch synchronisierten  

Warenkorb im Online-Shop. Importieren Sie aus 

unserem Online-Shop die Datanorm, dadurch 

erhalten Sie die identen Artikelnummern, die auf 

den Etiketten angedruckt werden direkt in Ihr ERP.

Ihre Vorteile  
klar auf der Hand
- mehr Ordnung

- Effizienter Arbeiten

- Besserer Überblick

- Einfache Bestellmöglichkeit via  

   APP oder eigenem Scanner

- 6x6 Bestellzeiten

- usw...

TIPP:

Wir unterstützen Sie kom-
petent und effektiv bei Ihrer 
Lagerumstellung bei Ihnen 
vor Ort.  Ihr Außendienst-
mitarbeiter berät Sie gerne. 
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Region W | NÖ | BGLD 

Fikret Keskin - Sonepar Wien

+43 1 68053 51801
fikret.keskin@hagemeyer.at

Niklas Dirnberger - Hagemeyer Wien 

+43 1 29126 51213
niklas.dirnberger@hagemeyer.at

Region STMK | KTN | OSTTIROL

Bernhard Url - Hagemeyer Graz

+43 316 292 781 53215
bernhard.url@hagemeyer.at

Georg Fritz - Sonepar Graz 

+43 51706 13450
georg.fritz@sonepar.at

Harald Podbregar - Sonepar Klagenfurt 

+43 51706 14015
harald.podbregar@sonepar.at

Region OÖ | SBG
Eduard Zitko - Sonepar Salzburg 

+43 51706 16014
eduard.zitko@sonepar.at

Thomas Demberger - Sonepar Asten 

+43 51706 15254
thomas.demberger@sonepar.at

Region TIROL | VBG
Edgar Schatzer - Sonepar Innsbruck 

+43 51706 17208
edgar.schatzer@sonepar.at

Andreas Hajduk - Sonepar Dornbirn 

+43 51706 - 18035
andreas.hajduk@sonepar.at

Ihre Ansprechpartner  
die Sie bei Ihrer Lagerumstellung kompetent und effektiv unterstützen 
Ihr Außendienstmitarbeiter berät Sie gerne.


